

**MACUNAIMA GRACAS**CNPJ: 08.097.305/0001-75
DAS CREOULAS , 260 , GRACAS , RECIFE , PE

BUFFET PESO (Código: 1) Qtde.: 0,632 UN: KG	Vi. Unit.: 104,99	Vi. Total 66,35
BUFFET PESO (Código: 1) Qtde.: 0,492 UN: KG	Vi. Unit.: 104,99	Vi. Total 51,66
CAFE VIBRANTE (Código: 64) Qtde.: 2 UN: UN	Vi. Unit.: 9,49	Vi. Total 18,98
EST C DIA (Código: 2020) Qtde.: 1 UN: UN	Vi. Unit.: 10	Vi. Total 10,00
SUCO ABACAXI C/ HORTELA 300ML (Código: 77) Qtde.: 1 UN: UN	Vi. Unit.: 16,5	Vi. Total 16,50
SUCO DE CAJA 300ML (Código: 35) Qtde.: 1 UN: UN	Vi. Unit.: 14,5	Vi. Total 14,50
GORJETA (Código: 999999) Qtde.: 1 UN: UN	Vi. Unit.: 4,99	Vi. Total 4,99

Qtde. total de itens: 7

Valor a pagar R\$: **182,98**

Forma de pagamento: Valor pago R\$:

Cartão de Crédito 182,98

Troco: 0.00

Informações gerais da Nota**EMISSÃO NORMAL**

Número: 242714 Série: 1 Data de Emissão: 09/03/2025 13:16:35 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 226250210096881 09/03/2025 13:16:37

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1

Chave de acessoConsulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>**Chave de acesso:**

2625 0308 0973 0500 0175 6500 1000 2427 1410 1242 7142

Consumidor

CPF: 409.607.494-20

Informações de interesse do contribuinte

MD-5:EDF6BB13A513508E4CFA715316CF2B45;Cartao:55/Cupom:26/Pdv:1

Data/Hora da Consulta: 12/03/2025 10:05:26